
 
Urząd Gminy w Strzelcach Wielkich 

98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14 
tel. (34) 311-07-94, (34) 311-07-78,  
      (34) 311-07-72, (34) 311-04-93,  

www.strzelce-wielkie.pl, www.strzelcewielkie.biuletyn.net 

 

Strzelce Wielkie, 17.11.2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Strzelce Wielkie 

ul. Częstochowska 14 

98-337 Strzelce Wielkie 

NIP: 5080013940 

REGON: 151398646                       

 

 

Znak sprawy: ZP.271.9.2021   

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/strzelce_wielkie 

                                                    

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych pn: 

„Modernizacja Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Strzelcach Wielkich” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający Gmina 

Strzelce Wielkie z siedzibą 98-337 Strzelce Wielkie  ul. Częstochowska 14, informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę    

złożoną przez Wykonawcę: 

 

Nazwa: „Multi-Floors” Grzegorz Wochniak 

Adres: Kochanów Wieniawski 82, 26-432 Wieniawa 

Cena wykonania zamówienia (brutto): 153 750,00 zł 

 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ, nie podlega 

odrzuceniu ani wykluczeniu z postępowania oraz osiągnęła najwyższą ilość punktów  

z kryteriów oceny ofert. 

Ilość uzyskanych punktów: 100 

Kryteria oceny ofert: 

http://www.strzelce-wielkie.pl/
http://www.strzelcewielkie.biuletyn.net/


 
Urząd Gminy w Strzelcach Wielkich 

98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14 
tel. (34) 311-07-94, (34) 311-07-78,  
      (34) 311-07-72, (34) 311-04-93,  

www.strzelce-wielkie.pl, www.strzelcewielkie.biuletyn.net 

 

1. Cena oferty (C) – 100 pkt 

  

2. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty  

Nr oferty Nazwę oraz adres Wykonawcy 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

(brutto)         

[zł] 

1 
P.H.U.P. „PARKIET-POL” Marcin Kordaszewski, 

Dłużec 145, 32-340 Wolbrom 

 

114 390,00 

2 
„Labhaus” sp. z o.o.,  

ul. Częstochowska 5, 98-335 Raciszyn 

 

199 000,00 

3 
Zakład Obróbki i Handlu Drewnem,  

ul. Kolbuszowska27, 36-122 Dzikowiec 

 

169 151,20 

4 
„Multi-Floors” Grzegorz Wochniak,  

Kochanów Wieniawski 82, 26-432 Wieniawa 

 

153 750,00 

 

 

3. W postępowaniu odrzucono następujące  oferty: 

Nazwa: P.H.U.P. „PARKIET-POL” Marcin Kordaszewski, 

Adres: Dłużec 145, 32-340 Wolbrom 

 

4. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy    

    może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o  

    wyborze najkorzystniejszej oferty. 

                                                        

ZATWIERDZIŁ 

 

Wójt Gminy Strzelce Wielkie 

 

/-/ 

 

Marek Jednak 

 

http://www.strzelce-wielkie.pl/
http://www.strzelcewielkie.biuletyn.net/

